
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA 

ANO IX-Nº. 203 EDIÇÃO EXTRA - PASSA E FICA/RN, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 02 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 03 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 04 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 05 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 06 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 07 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 08 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 09 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 10 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 1 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 12 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 13 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 14 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 15 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 16 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 17 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 18 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 19 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 20 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 21 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 22 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 23 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 24 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

Decreto nº 035, de 27 de dezembro de 2019. 
 

Decreta ponto facultativo nos órgãos da Administração Direta e Indireta do Município. 
 

O Prefeito Constitucional do município de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município; 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º Fica declarado ponto facultativo nos órgãos da Administração Direta e Indireta do Município de Passa e Fica/RN, nos dias 2 e 3 de janeiro de 2020.  
  
Parágrafo único. Os serviços de emergência e pronto atendimento da Saúde, bem como os de coleta de lixo e limpeza urbana (varrição) terão seu expediente normal. 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município, revogadas as disposições em contrário.  
 

 

Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica/RN, 27 de dezembro de 2019; 57º da Emancipação Política. 
 

 

Celso Luiz Marinho Lisboa 
Prefeito Constitucional  

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 034/2019 

 
Contrato: 112/2019. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: SETE ENGENHARIA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ: 24.372.340/0001-01. Valor global R$ 31.501,47 (trinta e um mil, quinhentos e um 
reais e quarenta e sete centavos). Prazo Máximo de Execução: 30 (trinta) dias. Vigência: 27/12/2019 a 31/12/2019. 

 
Celso Luiz Marinho Lisboa 

Prefeito Municipal 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 035/2019 

 
Contrato: 113/2019. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: JOSÉ DA SILVA 08146619479 – ME, inscrita no CNPJ: 16.985.180/0001-48. Valor global R$ 17.485,00 (dezessete mil, quatrocentos e 
oitenta e cinco reais). Vigência: 27/12/2019 a 31/12/2019. 

 
Celso Luiz Marinho Lisboa 

Prefeito Municipal 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 25 PASSA E FICA, SÁBADO 28 DE DEZEMBRO DE 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA- PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


